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Toplantıya Davet Edilenler:   

Rektör Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN, Prof. Dr. Necip ATAR, Prof. Dr. Ceren GÖDE, Prof. Dr. 

Fatih ÇETİŞLİ, Prof. Dr. Mustafa BEYAZIT, Prof. Dr. Nergis BİRAY, Prof. Dr. Nihal BÜKER, 

Prof. Dr. Nurten SARICA, Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN, Prof. Dr. Hülya KABAKÇI 

KARADENİZ, Doç. Dr. Gencal ŞENYAYLA, Doç. Dr. Gizem KARAKAN GÜNAYDIN, Doç. 

Dr. Işıl UÇMAN ALTINIŞIK, Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR, Doç. Dr. Mustafa ÇELİK, Doç. 

Dr. Onur KULAÇ, Doç. Dr. Pınar İLİ, Doç. Dr. Ramazan DONAT, Doç. Dr. Selçuk AKYOL, 

Doç. Dr. Sevilay ÇETİN, Doç. Dr. Turgut TÜRKDOĞAN, Doç. Dr. Tuğba SARI, Doç. Dr. 

Osman ÇALIŞKAN, Doç. Dr. Mustafa ÇELİK, Dr. Öğr. Üyesi Abdullah BERAM, Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet ÖZEK, Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİRÇALI, Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT 

ER, Dr. Öğr. Üyesi Berna RAMANLI, Dr. Öğr. Üyesi Gurbet ÇELİK TURGUT, Dr. Öğr. Üyesi 

Hilal ÖZBEY, Dr. Öğr. Üyesi Kahan Onur ARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Levent KIRCA, Dr. Öğr. 

Üyesi Öncü YANMAZ ARPACI, Dr. Öğr. Üyesi Selim PARLAZ, Dr. Öğr. Üyesi Serap 

ALKAYA,  Dr. Öğr. Üyesi Umay OĞUZHANOĞLU AKAY, Dr. Öğr. Üyesi Ömür Kaya 

KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE, Öğr. Gör. Ömer BOYACI, Öğr. Gör. Recep 

ÇAKIR, Öğr. Gör. Sami EŞMEN, Öğr. Gör. Senem TÜFEKÇİ, Öğr. Gör. Mehmet Ali EKİNCİ, 

Tamer CEYLAN, Bilal BOZOĞLU, Hasan KARAAL, İlker ULAŞ, Samet ÖZALP 

Gündem:   

1. 2023 yılında dahil olunması planlanan Kurumsal Akreditasyon Programı hakkında bilgi 

verilmesi, yapılması gereken çalışmaların belirtilmesi ve komisyon üyelerinin önerilerinin 

alınması, 

2. Üniversitemiz 2021 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunda olgunluk derecesi 4’ün altında 

olan ölçütlere yönelik oluşturulan iyileştirme planının sunulması ve uygulamaya alınması, 

3. Kalite Komisyonuna yeni katılan fakültelerin çalışma gruplarının belirlenmesi ve çalışma 

grubu sözcülerinin belirlenmesi, 

4. Ek gündem maddesi önerilerinin değerlendirilmesi. 

Görüşme ve Kararlar: 

1. 2023 yılında dahil olunması planlanan Kurumsal Akreditasyon Programı ve akreditasyon 

süreci hakkında KAVDEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Öncü YANMAZ ARPACI tarafından 

bir sunum gerçekleştirildi.  

2. Üniversitemiz 2021 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunda olgunluk derecesi 4’ün altında 

olan ölçütlere yönelik oluşturulan iyileştirme planı komisyon üyelerine sunuldu ve 

uygulamaya alınmasına oy birliği ile karar verildi. 

3. Kalite Komisyonuna yeni katılan fakültelerin çalışma grupları ve sözcüleri belirlendi.  

a. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi Umay 

OĞUZHANOĞLU AKAY’ın Eğitim ve Öğretim Çalışma Grubuna, 

b. Fen Fakültesi komisyon üyesi Doç. Dr. Ramazan DONAT ve Ziraat Fakültesi komisyon 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Levent KIRCA’nın Araştırma Geliştirme Çalışma Grubuna dahil 

edilmesi, 
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c. Araştırma Geliştirme Çalışma Grubu üyesi Doç. Dr. Sevilay ÇETİN’in grup sözcüsü 

olmasına, 

oy birliği ile karar verildi. 

4. Ek gündem maddesi önerisi olarak,  

a. Üniversitemiz genelinde iş akış süreçleri ve görev tanımlarının tamamlanmasına, 

b. Dış paydaşların öneri ve taleplerini alabilmek amacıyla genel bildirim sistemi gibi bir 

iletişim mekanizması oluşturulması önerisinin Rektörlük Makamına sunulmasına, 

c. İç kontrol sisteminin uygulanması ve risklerin belirlenmesi amacıyla Strateji Geliştirme 

Başkanlığı tarafından çalışma yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
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1) Toplantıya Katılanlar: 

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi İmza 

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN/ Rektör  

Prof. Dr. Necip ATAR/Rektör Yardımcısı  

Tamer CEYLAN/Genel Sekreter  

Dr. Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE/Strateji Geliştirme Daire Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZBEY/Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Turgut TÜRKDOĞAN /Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Ramazan DONAT /Fen Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr.  Nihal BÜKER /Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 

Dekan Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Kahan Onur ARSLAN /Hukuk Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Onur KULAÇ /İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Gencal ŞENYAYLA / İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Osman ÇALIŞKAN /İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Umay OĞUZHANOĞLU AKAY / İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı  
KATILAMADI 

Doç. Dr. Işıl UÇMAN ALTINIŞIK/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Dekan Yardımcısı 
 

Prof. Dr. Fatih ÇETİŞLİ/Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Selçuk AKYOL/Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR/Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Berna RAMANLI/Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Sevilay ÇETİN/Teknoloji Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Doç. Dr. Tuğba SARI/Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Serap ALKAYA/Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Gurbet ÇELİK TURGUT/Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekan Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Levent KIRCA/Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr. Nurten SARICA/Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  
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Katılımcı Adı Soyadı / Görevi  

Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN/Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü  

Öğr. Gör. Senem TÜFEKÇİ/Acıpayam Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah BERAM/Bekilli Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZEK/Bozkurt Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Doç. Dr. Gizem KARAKAN GÜNAYDIN/Buldan Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
 

Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT ER/Çal Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Öğr. Gör. Recep ÇAKIR/Çameli Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Öğr. Gör. Ömer BOYACI/Çardak Organize Sanayi Bölgesi Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
 

Öğr. Gör. Sami EŞMEN/Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Doç. Dr. Pınar İLİ/Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Nergis BİRAY/Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Ceren GÖDE/Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Prof. Dr. Hülya KABAKÇI KARADENİZ /Honaz Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
 

Prof. Dr. Mustafa BEYAZIT/Kale Meslek Yüksekokulu Müdürü   

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİRÇALI/Sarayköy Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
 

Öğr. Gör. Mehmet Ali EKİNCİ /Serinhisar Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 
KATILAMADI 

Dr. Öğr. Üyesi Selim PARLAZ /Tavas Meslek Yüksekokulu Müdürü 

/Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
 

Doç. Dr. Mustafa ÇELİK /Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kaliteden Sorumlu Merkez Müdür Yardımcısı 
KATILAMADI 

Dr. Öğr. Üyesi Öncü YANMAZ ARPACI/Kalite Yönetimi ve Veri 

Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
 

İlker ULAŞ/Bilgi İşlem Daire Başkan Vekili  

Dr. Öğr. Üyesi Ömür Kaya KALKAN /Öğrenci İşleri Daire Başkan 

Vekili 
 

Bilal BOZOĞLU/Yapı İşleri Teknik Daire Başkan Vekili  

Hasan KARAAL/İç Denetçi  

Samet ÖZALP Öğrenci Temsilcisi / İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü 
KATILAMADI 

 


